MADDE 5- FİNANSAL VERİLER VE İŞLEM HACMİ 

Bankaların tekliflerini oluştururken esas alacakları (Ocak 2026 itibarıyla) yaklaşık veriler 
aşağıdadır: 

5.1. Personel Sayısı: ~34.500 Kişi (Mevcut personel ve planlanan alımlar dahil). 

5.2. Aylık Nakit Akışı: ~2.650.000.000,00 TL (İki Milyar Altı Yüz Elli Milyon Türk Lirası). 

5.3. Toplam İşlem Hacmi: Protokol süresi (3 yıl) boyunca, maaş artış katsayıları ve 
enflasyon farkları dahil edildiğinde Banka üzerinden geçecek toplam işlem hacminin 
yaklaşık 142.000.000.000,00 TL (Yüz Kırk İki Milyar Türk Lirası) seviyesinde 
gerçekleşeceği öngörülmektedir. 

(Bu veriler Bankalara ön bilgi amaçlı sunulmuş olup, fiili gerçekleşmelerde artış veya azalış olabilir. 
Banka, personel sayısı veya nakit akışındaki değişimleri gerekçe göstererek herhangi bir hak talep